

## Pachet articole sanitare

I.D.: 85822669

---

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.336,25 RON - 5.336,25 RON

---

Descriere: Pachetul contine produse conform oferta Aerator ( perlator ) pentru baterie lavoar buc 30 1.50 45.00 BATERIE LAVOAR FIXA -gat lebada buc 6 59.00 354.00 BATERIE LAVOAR FIXA -PIPA SCURTA buc 30 55.50 1,665.00 GARNITURI 1/2 clingherit buc 100 0.35 35.00 GARNITURI 3/4 clingherit buc 100 0.35 35.00 GARNITURI 3/8 clingherit buc 100 0.35 35.00 Pompa desfundat cada / chiuveta, D 11 cm buc 15 8.25 123.75 Pompa desfundat cada / chiuveta, D 12,5 cm buc 10 12.50 125.00 RACORD FLEXIBIL INOX BATERIE MONOBLOC 40 cm set 20 18.50 370.00 RACORD FLEXIBIL INOX BATERIE MONOBLOC 50 cm set 20 19.90 398.00 ROBINET COLTAR 1/2 - 1/2 buc 30 11.90 357.00 ROBINET COLTAR 1/2 - 3/4 buc 10 13.50 135.00 ROBINET COLTAR 1/2 - 3/8 buc 20 11.90 238.00 ROBINET TRECERE 1/2 cu HOLENDER buc 20 16.90 338.00 ROBINET TRECERE 3/4 cu HOLENDER buc 10 23.50 235.00 SET FIXARE WC SET 10 8.50 85.00 Silicon pentru sticla, transparent, Den Braven Sticla si acvarii, interior / exterior, 280 ml buc 20 31.90 638.00 SILICON SANITAR ALB buc 5 24.90 124.50

---